
Uchwała Nr  3 /RN/2022
Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Rodło” w Opolu

z dnia  22.02.2023 r.
w sprawie : 

zmiany stawek czynszowych 

Na podstawie § 89  pk-t  15 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Rodło” w Opolu 
Rada Nadzorcza uchwala co następuje:

§ 1

 Od  01.04.2023r. zmienić stawki czynszowe w następujący sposób :

1.  Opłaty za CO                  3,15     PLN/m² (w tym 23% VAT)

spadek o 0,28  PLN/m²

2.  Opłaty za podgrzanie wody        38,99      PLN/m³ (w tym 23% VAT)

spadek o 4,56  PLN/m³

3.  Opłata stała za CW                        14,55      PLN/lok (w tym 23% VAT)

wzrost o 2,34  PLN/lok

Pozostałe stawki bez zmian.   

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się:
- Zarządowi

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z  dniem 01 kwietnia 2023 r.

Głosowało 3 członków Rady Nadzorczej
       za  –  

      przeciw  - 
      wstrzymało się  - 

    Sekretarz        Z-ca przewodniczącego     Przewodnicząca

Mirosław Niski Marek Dereń Katarzyna Kołkowska


